effectū: **T**estis ē ip̄e d̄s quāto timōe  
& tremōe. quāta lacrimaz ī uindacōe  
q̄ntis genūtibz & suspirijs eā pro-  
tuleit: ita ut genūtibz & singultz  
a fūdo cordis erūpentes uocē lo-  
quentis frequētius intrūperēt:  
tāq̄ si eadē hora ip̄am ceruēt  
uisionē. **F**uolutis aut̄ p̄p̄ea diebz  
q̄tuordecim: apparuit ei p̄ uisū ip̄a  
eadē regina celoz et dñā āgeloz:  
īcidens ac p̄parans ei ornāmēta  
caudida & p̄ciosa quibz ī p̄xmo  
uestiendz erat. **Q**ue cū p̄parasset  
colligauit ī unū: et recedēs de-  
tulit ea secū. **R**ed cū ille uidisset:  
subsecutus ē eā: et clamauit pa-  
tergū eig dicens. **E**ya mi dñā  
mea desiderantissima: q̄m ha-  
bitūz sū ista que mī p̄parāe dig-  
nata es ornāmēta. **H**ui sc̄issi-  
ma dei genit̄e ait. **N**ū uenies  
ad me: tūc recipies ea. **O** uisio  
uisio leta: o p̄missio c̄ta: que  
utiq̄ tanto certior extitit. quāto  
celertus exhibita fuit. **H**anc  
igr̄ factō introuit ad me ille  
dei seruus: tūq̄ ī firmū uisita-  
tūz. **E**go em̄ egrotabā p̄ue  
usq̄ ad mortē: et eāt languor  
fortissimq̄: ita ut de sospitate  
mea eadē medici desperarent:  
& ob hoc die p̄cedenti fui iuncty  
oleo īfirmoz. **I**lle uō cū uenis-  
set ad me multo pietatis affcū

**D**

opasso est michi: et ut posset  
me ~~aliqua~~ aliquatenus consolari re-  
tulit michi ista qua eadem nocte  
viderat visionem: reputans scilicet  
atque demerens quia non propter ipsum  
sed propter me facta fuisset ad eum.  
**E**rat enim humilium corde: et nichil  
tale presumens de sua scititate. Cui  
ego mox respondi. **N**oli queso  
pro amantissime: noli benedictio-  
ne tua interpretacione sumi a te  
alienae. Ornamenta que tibi sunt  
celitus parata: nunquam alterius erunt:  
sed miserante deo salua tibi  
et integra permanebunt. Tu vero  
pessima illa visitatrice tua instant  
efflagita: ut in beneplacito misericordie  
sue alia quam voluit tibi parare  
ornamenta dignetur. **P**otes enim atque  
benigna est: diues in omnes que invocant  
illa. **Q**uid multa? Ego qui morti  
proxima estimabat: uelle uolle re-  
uocatus sum ad tolerandas uite huius  
erumpas. **I**psa uero qui sanguis videbatur  
atque in colubis: non amplius quam vi-  
ginti quibus diebus propea superiuit.  
**Q**ui tandem cursu uite felicitate exarto:  
corruptibilis carnis idimenta de-  
posuit: et stola immortalitatis per-  
bissimam dei uirginem cui deuote  
seruierat iuxta fidei promissionis  
illius absque dubitatione recepit. **N**on  
est autem silentio pretereundum quod iste uir